
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 2” 
(scuola dell’Infanzia-Primaria-Secondaria di I grado) 

Via Torricelli 35 – DISTRETTO N. 11 

42122 REGGIO EMILIA-Tel. 0522585778 fax 0522/439836 

COD. MECC. REIC84900V – cod.fisc. 91160840350 – ccp 001007831405 
E_MAIL REIC84900V@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC84900V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 Reggio Emilia, 26/08/2019 

 

Ai docenti dell’I.C. 

 

All’Albo 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 1 commi 126, 127, 128, 129, 130 della Legge 107/2015; 

VISTO che il MIUR ha comunicato i fondi destinati alla valorizzazione del merito del 

personale docente ai sensi dei commi 126 – 130 dell’Art. 1 della L. 107/2015 

ed ammontanti ad € 15.903,75 lordo dipendente (che equivale ad € 10.068,53 

(lodo dipendente); 

VISTI i criteri individuati dal comitato di valutazione; 

ANALIZZATE alla luce dei criteri individuati dal comitato di valutazione, le schede di auto 

dichiarazione presentate dai docenti 

CONSIDERATO che in sede di contrattazione di Istituto si è stabilito di individuare la somma da 

assegnare a ciascun docente in modo proporzionale al numero dei punti 

ottenuti a seguito dell’analisi della scheda di auto dichiarazione effettuata dal 

Dirigente scolastico 

CONSIDERATO che il comitato di valutazione, in accordo con la RSU di istituto, ha individuato 

nel 20% dei docenti aventi diritto (pari a 16 più i docenti che abbiano il 

medesimo punteggio del sedicesimo) il numero di docenti da valorizzare per 

l’anno scolastico 2018/19; 

CONSIDERATE le schede di rilevazione compilate dai docenti ed i relativi punteggi attribuiti 

quale motivazione per l’attribuzione del bonus 

RITENUTO che tra i docenti che non hanno presentato alcuna scheda non vi siano aventi 

diritto al bonus ai sensi dei criteri stabiliti dal comitato di valutazione 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione della somma di € 10.068,53 (lodo dipendente) a n° 17 docenti che hanno ottenuto il 

maggior punteggio. 

Il compenso individuale sarà erogato entro i 30 giorni successivi alla comunicazione dell’effettiva 

disponibilità sul POS da parte dei competenti uffici del MIUR, mediante l’accreditamento sul 

cedolino unico. 

Ai docenti beneficiari sarà inviata singola comunicazione con relativa motivazione contestualmente 

all’erogazione del bonus assegnato. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Daniele Cottafavi 

Firmato digitalmente da il Dirigente scolastico Cottafavi Daniele

REIC84900V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004265 - 26/08/2019 - C14 - Contabilità general - U

mailto:REIC84900V@ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC84900V@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2019-08-26T09:06:28+0200
	COTTAFAVI DANIELE




